
河南钢铁周钢双螺旋沉没式分级机采购招标公告

 

1.招标条件

本招标项目河南钢铁周钢双螺旋沉没式分级机采购已经招标人批准招标，项目资金来源为企业自筹，招标人为河南安钢周口钢
铁有限责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：

2.1项目名称：河南钢铁周钢双螺旋沉没式分级机采购

2.2项目编号：HGZB-SB-20231009-011

2.3项目地址：河南省,安阳市,殷都区安钢大道502号

2.4交货期：2023-12-31

2.5项目范围：原料专用件

2.6本次招标标段为：河南钢铁周钢双螺旋沉没式分级机采购

备注：标的物清单详见公告附件。

3.投标人资格要求：

3.1标段名称：河南钢铁周钢双螺旋沉没式分级机采购

 专用资格条件

 1、提供有效的营业执照。

 2、投标人为生产商，需提供质量体系证书（须在国家认证认可监督管理委员会官方网站www.cnca.gov.cn可查询）、环保评
估、排污许可证、生产许可证等至少一项能证明为生产企业的资质证明。

4、招标文件的获取

获取时间：2023年10月09日13时30分至2023年10月24日09时00分

获取方式：

请到鑫智链电子交易平台（www.njxic.com）注册账号并完善信息，然后在下载中心下载鑫智链投标管家。在投标管家的“招标
文件”画面，点击“立即购买”，打开的画面中点击“去支付”，默认从资金池里扣费，资金池余额不足时会弹窗提醒，根据画面指
引去支付。

标书费：0.0元（按项目收取）

5、投标文件的递交

递交截止时间：2023年10月24日09时00分 

递交方式：使用鑫智链投标管家进行投标，同时在手机的应用商店搜索并下载中招互连APP，注册并验证身份后购买鑫智链电
子交易平台证书。

6、开标时间及地点

开标时间：2023年10月24日09时00分 

投标文件解密方式：服务端集中解密

开标地点：鑫智链投标管家

7.发布公告的媒介

本招标公告同时在以下网站发布：

中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com/

安钢电子招标网：http://219.154.46.204:808/

鑫智链电子交易平台：https://www.njxic.com/

8.付款方式



货到验收合格后凭全额增值税专用发票按需方规定付款，留10%的质保金，质保期满无质量问题后付清余款。货款原则上支
付不超过6个月的银行承兑汇票；若支付现款，按照支付当月采购方公布的贴现率贴息。遇国家增值税税率调整，不含税价不
变，税率执行新税率。

9.联系方式

招标人联系方式：

招标人（代理人）：李长东 

联系电话：13460996040 

代理机构联系方式：

项目经理：李成龙

联系电话：13460841350

监督部门联系方式

监督管理部：陈先生0372-3125926

10.其他

10.1供应商在投标截止时间前必须提交保证金：3000元，大写：叁仟元，拒绝提交投标保证金的投标为无效投标。

本平台为每位供应商建立保证金账户，供应商预先交纳一定金额的费用作为保证金，投标时系统冻结相应金额作为投标保证
金。定标后，未中标的供应商被冻结的资金自动解冻;中标人在交纳中标服务费、交纳履约保证金、签署合同后，保证金解
冻。

10.2如投标截止时间后撤回投标或中标后拒签合同，投标保证金将不予退还。 

10.3本项目将向中标单位收取中标服务费，具体标准见招标文件。 

10.4标书费、投标保证金、中标服务费的支付，可使用在线扫码支付或在线网银转账。

10.5供应商一旦投标，则视为对上述条款的认可。

10.6投标人应在招标文件规定的投标截止日期的前一工作日前完成投标，以免集中在投标截止日投标出现包括但不限于互联网
信号不稳定、操作不熟练等问题，影响投标。如投标人未按前述投标建议日期进行投标的，出现包括但不限于网络信号不稳
定、操作不熟练等问题，导致投标不成功、虽联系客服但客服人员来不及排查处理的，由投标人自担全部不利后果。

10.7每天18：00到20：00是系统维护时间，请勿在此期间投标。强烈建议投标人在法定工作日工作时间（8：00-12：00、
13：00-17：00）操作，以便有问题可以及时联系客服进行处理。

 

 


